ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела

 об административном правонарушении № 4-14.32-492/00-22-15

«17» июля 2015 г.                                                                                         г. Москва

Я,  заместитель   руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы
Кинёв  А.Ю.,  рассмотрев  протокол  и  материалы  дела  об  административном
правонарушении  №  4-14.32-492/00-22-15,  возбужденного  в  отношении
Ефремова  В.С.
(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX)  (генерального  директора  общества  с  ограниченной
ответственностью  «СПЕКТР  «Торговый  Дом» (ИНН 6166056746,  ОГРН
1066166035517,  адрес:  344029,  Ростовская  обл.,  г. Ростов-на-Дону,  проспект
Сельмаш, д. 102 А) (далее - ООО «СПЕКТР «Торговый Дом»),

УСТАНОВИЛ:

Отсутствие надлежащего уведомления Ефремова В.С. о времени и месте
рассмотрения дела об административном правонарушении      № 4-14.32-492/00-
22-15.

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 29.4, пунктом 7 части 1 статьи
29.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Дело об административном правонарушении № 4-14.32-492/00-22-
15 отложить.

2. Назначить  рассмотрение  дела  об  административном
правонарушении № 4-14.32-492/00-22-15 на «12» августа 2015 г. в  14 часов 05
минут по адресу: 119017, г. Москва, Пыжевский переулок, д. 6, каб. 211